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               SLÄKTFÖRENINGEN JJB SJÖSTRANDS 

                                      15:E MÖTE 

        I JÖNKÖPING/BARNARP 1 – 2 SEPTEMBER 2001 

 
MÖTESBERÄTTELSE 
Släktmötet arrangerades på ett utmärkt sätt av SLÄKO 01 bestående av Kristina Ajaxon, 

Gunnar Blomdahl och Anders Brundin. Ett stort tack till dem! 

 

Lördag den 1 september: 
De 71 deltagarna samlades och checkade in på Hotel Victoria i centrala Jönköping mellan kl. 

12 och 13. Rummen var mycket fina, och också de två deltagande hundarna uppskattade dem. 

Efter sedvanlig utdelning av namnbrickor, program, deltagar- , adress- och släktförteckning 

(samtliga daterade 2001) samlades vi i matsalen och åt en god och närande lunch. Vid 

lunchen presenterades de närvarande släktgrenarna. Därefter, ca kl. 14.30, vidtog årsmötet. 

Under tiden kunde de som ville besöka Äventyrsbadet och Tändsticksmuséet. Vad som hände 

under årsmötet framgår av protokollet, som sänds ut till alla medlemmar. Efter årsmötet 

visades bilder och video av David Sjöstrand, Lena Juhlin och Gunnar Sjöstrand. Gunnar 

berättade också om Bertils flora. Klockan 17 fick alla ”fritid”, och kl. 18.30 samlades vi i 

foajén för gemensam promenad till den närbelägna restaurangen Mäster Gudmunds Källare. 

Där åt vi mycken god mat och hade en gemytlig samvaro. Carin Brundin berättade om 

släktens anknytning till Jönköping och Barnarp. 

 

Söndag den 2 september: 
Efter en riklig frukost åkte vi till Barnarp och samlades kl. 9.15 på kyrkogården. Vädret var 

strålande, och Barnarpssjön blänkte vackert blå. Vi lade ner kransar dels på familjegraven, 

dels på Pehr Sjöstrands grav. I samband med det hölls en tyst minut även för Ingmar Juhlin, 

son till Kerstin och född 1925, som avled den 16 januari 1999. Därefter deltog vi i högmässan 

kl. 10 och utgjorde en ansenlig del av menigheten. Efter gudstjänsten berättade kyrkoherden 

om Barnarp nu för tiden och anknöt till förhållandena på JJB:s tid. En äldre 

församlingsmedlem berättade också minnen, bl.a. om hur han träffat Carl Johan som barn i 

Växjö. En fräsch och riklig lunchbuffé dukades upp i Församlingshemmet, och vi skildes 

sedan åt, mätta och nöjda, vid 14-tiden. 

 

Lund i september 2001 

 

 

 

Sigrid Sjöstrand, ordförande 

 

Anmärkning: 

Den som vill ha något dokument från släktmötet kan besöka släktföreningens hemsida 

http://hem.passagen.se/jjbforen eller kontakta sekreteraren Cecilia Ejvinsson, tel. 060-56 73 

47. 

Alla uppmanas att alltid anmäla förändringar, t.ex. ny adress, födda barn och email-adresser 

till sekreteraren. 
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